



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

11/04/2017

UNIDAD 25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE



R0225-0007

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

25-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0225-0009

21111022517442E382000E191002600660L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	9	\$140.32	\$1,262.88	16	\$1,464.94
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	6	\$140.32	\$841.92	16	\$976.63
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	6	\$140.32	\$841.92	16	\$976.63
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.	PIEZA	6	\$140.32	\$841.92	16	\$976.63
1064	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	4	\$2,102.20	\$8,408.80	16	\$9,754.21
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	1	\$3,058.82	\$3,058.82	16	\$3,548.23

SUBTOTAL: \$15,256.26
I.V.A: \$2,441.00
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$17,697.26